Zestawienie planu i realizacji dotacji udzielanych z budzetu Powiatu

Zalqcznik do Uchwaly Nr X/75/2011
Rady Powiatu Jarostawskiego

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Dotacje dla
Dotacje dla jednostek
jednostek spoza
sektora sektora
finansow Plan po finansow Plan po
Dziat [Rozdzial | Nazwa publicznych Zmiana Zmianie publicznych |[Zmiana |zmianie
Bezpieczenstwo publiczne 1
754 ochrona przeciwpozarowa 25 000 0 25 000 0
Komendy powiatowe
75405 | Policji 25 000 0 25 000 0
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 0
3. dotacje celowe
zwiazane z realizacja zadan
Powiatu, 0 0 0 0
4. wplata na Fundusz 25 000 0 25 000

Wsparcia Policji Komendy
Wojewodzkiej Policji w
Rzeszowie z
przeznaczeniem dla
Komendy Powiatowej
Policji w Jarostawiu na
dziatalnosé stuzb
policyjnych w zakresie
zapewnienia
bezpieczenstwa na terenie
powiatu jarostawskiego




801

Oswiata i wychowanie

1071416

0,00

1071416

80120

Licea ogdlnoksztatcace

563 616

563 616

1.  dotacje przedmiotowe

2. dotacje podmiotowe,
w tym:

dotacje podmiotowe dla
niepublicznych jednostek
systemu oswiaty:

1) Niepubliczne
Uzupetniajqce LO dla
Dorostych z
Uprawnieniami Szkoly
Publicznej, ul.
Kraszewskiego 39

2) Niepubliczne LO dla
Dorostych z
Uprawnieniami Szkoly
Publicznej, ul.
Kraszewskiego 39

3) Niepubliczne
Uzupetniajqce LO dla
Dorostych w Jarostawiu,
ul. Traugutta 15

4) Niepubliczne LO dla
Dorostych w Jarostawiu,
ul. Traugutta 15

3. dotacje celowe
zwiazane z realizacja zadan
Powiatu
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0
563 616

563 616

93 480

128 136

177 840

164 160
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0
563 616

563 616

93 480

128 136

177 840

164 160

80130

Szkoty zawodowe

507 800

507 800

1.  dotacje przedmiotowe

0

0




2. dotacje podmiotowe

dotacje podmiotowe dla
niepublicznych jednostek
systemu oswiaty:

Policealna Szkota Wiliams,
ul. Jana Pawta II 26
Policealna Szkota Centrum
Ksztalcenia Europejskiego
., Wiedza”, Plac
Mickiewicza 13

3. dotacje celowe
zwiazane z realizacja zadan
Powiatu

507 800
507 800

205 400

302 400

()

507 800
507 800

205 400

302 400

851

Ochrona zdrowia

1 060 000

461 000,00

1 521 000,00

85111

Szpitale ogdlne

660 000

461 000

1 121 000

1.  dotacje przedmiotowe
2. dotacje podmiotowe

3. dotacje celowe
zwiazane z realizacja zadan
Powiatu

dotacja celowa z budzetu
dla pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finansow publicznych

wykonanie dokumentacji
technicznej dla zadania
pn.: Remont elewacji i
dachu Budynku Gtownego
Szpitala Centrum Opieki
Medycznej w Jarostawiu ul.
3 Maja 70

0

0

660 000

129 000

63 000

0
0

461 000

0

0

1121 000

129 000

63 000
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remont pomieszczen dla
potrzeb wszczepiania
rozrusznikow dla oddziatu
kardiologii , remont
pomieszczen w budynku
glownym szpitala dla
pracowni endoskopii,
remont mieszkan w
budynku POZw
Wigzownicy

dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansow publicznych

rozbudowa POZ w
Jarostawiu ul.
Kraszewskiego 17

budowa tqcznika pomiedzy
budynkiem Gtownym a
budynkiem Oddziatu
Wewnetrznego i Neurologii
oraz budynkiem Oddziatu
Zakaznego w COM w
Jarostawiu

66 000

531 000

45 000

221 000

461 000

66 000

992 000

45000

221 000




zakup sprzetu i
wyposazenia dla zespolow
ratownictwa medycznegow
COM Jarostaw

80 000

80 000

zakup aparatu RTG ramie
C na potrzeby COM
Jarostaw

125 000

125 000

Zakup dwoch samochodow
dla potrzeb dzialalnosci
medycznych / transport
sanitarny/ - COM
Jarostaw” /

60 000

60 000




Zakup sprzetu i aparatury
medycznej dla COM
Jarostaw, w tym : - aparatu
do hemofiltracji dla
Oddziatu Intensywnej
Terapii i Anestezjologii-
czterech kapnografow dla
Oddziatu Intensywnej
Terapii i Anestezjologii-
dwoch kardiomonitorow
dla Oddziatu Intensywnej
Terapii i Anestezjologii-
wideoduodenoskopu z
osprzetem dla potrzeb
Pracowni Endoskopii-
ginekologicznego stotu
operacyjnego dla potrzeb

Bloku Operacyjnego 0 461 000 461 000

85141 | Ratownictwo medyczne 400 000 0 400 000 0 0 0
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0
3.  dotacje celowe
zwiazane z realizacja zadan
Powiatu 400 000 0 400 000 0 0 0




dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansow publicznych

zakup ambulansu dla COM
Jarostaw

400 000

400 000

400 000

400 000

852

Pomoc spoteczna

563 833

0,00

563 833,00

156600

156600

85201

Placowki opiekunczo-
wychowawcze

371517

371517

1.  dotacje przedmiotowe
2. dotacje podmiotowe

3. dotacje celowe
zwiazane z realizacja zadan
Powiatu

dotacje celowe przekazane
na zadania biezqce
realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy
Jjednostkami samorzqdu
terytorialnego z
przeznaczeniem na
utrzymanie wychowankow z
Powiatu Jarostawskiego w
placowkach opiekunczo-
wychowawczych na terenie:

Powiatu Stalowowolskiego
Powiatu Lubaczowskiego

0
0

371517

371517
33155
35721

()

o

0
0

371 517

371 517
33155
35721
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Powiatu Lezajskiego 63 086 0 63 086
Powiatu Rzeszowskiego 80 178 0 80 178
Powiatu Przemyskiego 154 477 0 154 477
Miasta Rzeszow 4 900 0 4 900
85204 | Rodziny zastgpcze 167 316 0 0 0 0 0
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0
3. dotacje celowe
zwiazane z realizacja zadan
Powiatu 167 316 0 167 316 0 0 0
dotacje celowe przekazane
na zadania biezqce
realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy
Jjednostkami samorzqdu
terytorialnego z
przeznaczeniem na
utrzymanie wychowankow z
Powiatu Jarostawskiego
przebywajqcych w
rodzinach zastepczych na
terenie: 167 316 0 167 316
Gminy Krosno 32576 0 32576
Powiatu StrzyZowskiego 32 141 0 32 141
Powiatu Ltancuckiego 23 481 0 23 481
Powiatu Rzeszowskiego 21 549 0 21 549
Powiatu Przeworskiego 37552 0 37552
Powiatu Lubaczowskiego 20 017 0 20 017




85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione 1 osrodki
interwencji kryzysowej

156600

156600

1.  dotacje przedmiotowe
2. dotacje podmiotowe

3. dotacje celowe
zwiazane z realizacja zadan
Powiatu

dotacja celowa z
przeznaczeniem na
prowadzenie mieszkania
chronionego dla osob z
niepetnosprawnosciq
intelektualng dla podmiotu
wylonionego w drodze
konkursu
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0
0

156600

156600
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0
0

156600

156600

85226

Osrodki adopcyjno-
opiekuncze

25000

25000

1.  dotacje przedmiotowe
2. dotacje podmiotowe
3. dotacje celowe

zwiazane z realizacja zadan
Powiatu

25000

[e)

25 000,00

(e}

(e}




dotacja celowa przekazana
do Gminy Miejskiej w
Przemyslu na zadania
biezqce realizowane na
podstawie porozumien
(umow) miedzy jednostkami
samorzqdu terytorialnego z
przeznaczeniem na
dofinansowanie Osrodka
Adopcyjno-Opiekunczego w
Przemysiu

(kwalifikowanie osob
zgtaszajqcych gotowos¢
prowadzenia placowek
rodzinnych,
przysposobienia dziecka,
kandydatow do petnienia
funkcji rodzin zastepczych
niespokrewnionych oraz
szkolenia rodzin

zastepczych zawodowych) 25 000 0,00 25 000,00
Pozostate zadania w
853 zakresie polityki spotecznej

Rehabilitacja zawodowa i
spoteczna 0s6b

85311 | niepelnosprawnych 0 0 0 73 980 0 73 980
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 0 73 980 0 73 980
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dotacja podmiotowa
przekazana dla Polskiego
Stowarzyszenia na Rzecz
Osob z Uposledzeniem
Umystowym Koto w
Jarostawiu z
przeznaczeniem na

dofinansowanie
Warsztatow Terapii
Zajeciowej 73 980 73 980
3. dotacje celowe
zwiazane z realizacja zadan
Powiatu 0 0 0 0 0
Edukacyjna opieka

854 wychowawcza 0 0 0 8 104 280 8 104 280
Specjalne osrodki

85402 | wychowawcze 0 0 0 2117 280 2117 280

1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 0 2117280 2117280
dotacje podmiotowe dla
niepublicznych jednostek
systemu oswiaty: 2117 280 2117 280
1) Specjalny Osrodek
Wychowawczy Nr 1
Zgromadzenia Siostr
Stuzebniczek NMP NP, ul. 1058
Grunwaldzka 20 1 058 640 640,00
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2) Specjalny Osrodek
Wychowawczy Nr 2
Zgromadzenia Siostr

Stuzebniczek NMP NP, ul. 1058
Lisinskiego 7 1 058 640 640,00
3. dotacje celowe
zwiazane z realizacja zadan
Powiatu 0 0 0 0 0
Wczesne wspomaganie
85404 | rozwoju dziecka 0 0 0 160 000 160 000
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0
2. dotacje podmiotowe 0 0 0 160 000 160 000
dotacja podmiotowa dla
niepublicznej jednostki
systemu oswiaty: 160 000 160 000
Niepubliczna
Specjalistyczna Poradnia
Wczesnego Wspomagania,
Os. Kombatantow 17 160 000 160 000
3. dotacje celowe
zwiazane z realizacja zadan
Powiatu 0 0 0 0 0
Osrodki rewalidacyjno- 5827
85419 | wychowawcze 0 0 0 5827 000 000,00
1.  dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0
5827
2. dotacje podmiotowe 0 0 0 5827 000 000,00
dotacja podmiotowa dla
niepublicznej jednostki 5827
systemu oswiaty: 5827 000 000,00
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Osrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy,
Os. Witosa 18

3. dotacje celowe
zwiazane z realizacja zadan
Powiatu

5827000

5827
000,00

921

Kultura 1 ochrona
dziedzictwa narodowego

820 500

820 500

92116

Biblioteki

6 000

6 000

1.  dotacje przedmiotowe
2. dotacje podmiotowe

3. dotacje celowe
zwiazane z realizacja zadan
Powiatu

dotacja celowa przekazana
do Gminy Miejskiej w
Jarostawiu na zadania
biezqce realizowane na
podstawie porozumien
(umow) miedzy jednostkami
samorzqdu terytorialnego z
przeznaczeniem na
dofinansowanie Miejskiej
Biblioteki Publicznej w
Jarostawiu

0
0

6 000

6 000
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6 000

6 000
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92118

Muzea

814 500

814 500

1.  dotacje przedmiotowe
2. dotacje podmiotowe

0
814 500

S oo |o

0
814 500
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dotacja podmiotowa dla
samorzqdowej instytucji
kultury: Muzeum -

Kamienica Orsettich 814 500 0 814 500

3. dotacje celowe

zwiazane z realizacja zadan

Powiatu 0 0 0 0 0 0

Razem 2 469 333 461 000 2930 333 9406 276 0 9406 276
PRZEWODNICZACY

RADY POWIATU
LESZEK SZCZYBYLO
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